Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

26.10.2023 №A-4952

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства "Лучший педагог — наставник", в
рамках реализации национального проекта "Образование"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
педагогического мастерства "Лучший педагог — наставник", в рамках реализации национального проекта
"Образование"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Вахрушева Наталья
Алексеевна

"Программа коррекционно –
логопедической работы в старшей
группе (5-6 лет) с детьми ЗПР"

1 место РР - 0 №93479

2 Погонец Ирина
Валерьевна

Наставничество- как механизм
обеспечения качества образования
профессионального мастерства
педагогов

1 место РР - 0 №93649

3 Гриц Галина
Александровна

"Квалификационный профиль-
инструмент педагога-наставника. 1 место РР - 0 №93896

4 Антропова Евгения
Анатольевна

Уроки по наставничеству
«Отработка моделей поведения» 1 место РР - 0 №93934

5 Заландинова Мария
Владимировна

"Эффективность применения
современных образовательных
технологий и методик как средство
достижения планируемых
результатов"

1 место РР - 0 №93941

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко